Jerem. 35. 34 Ubi **pastores**, et clamate
Ezech. 31. 7 Propterea —, audite verbum Domini
9 Propterea —, audite verbum Domini
Gen. 4. 20 Jabel, qui fuit pater... atque **pastorum**
26. 20 Sed et ibi jurgium fuit — Geraræ

Exod. 2. 19 Vir Ægyptius liberavit nos de manu **pastorum**

1 Reg. 4 Reg. Cant. Isai. 21. 7 Dedit Idumeus potentissimus — Saul
10. 12 Cuique venisset ad cameram — in via
1. 7 Et pasce hœdos tuos juxta tabernaculum —
31. 4 Et cum occurreret ei multitudo —
38. 12 Generatio mea ablata est, et convoluta est a me, quasi tabernaculum —

Jerem. 25. 26 Vox clamoris —, et ululatus optatum
33. 12 Habituaculum — accubantium gregum
Amos. 1. 2 Et luxerunt speciosa —
Soph. 2. 6 Et erit funiculum maris requies —
Zach. 11. 3 Vox ululatus —, quia vastata est magnif.
1 Petr. 5. 4 Et cum apparerit princeps —
Jerem. 23. 1 Va **pastoribus**, qui disperdunt... gregem
Ezech. 34. 2 Et dices —: Hæc dicit Dominus Deus: Va — Israël

Gen. 13. 7 Unde et facta est rixa inter **pastores** gregum
8 Ne, quæso, sit jurgium inter me et te, et inter — meos et — tuos
26. 20 Sed et ibi jurgium fuit **pastorum** Geraræ adversus — Isaac
29. 4 Dixitque ad —: Fratres, unde estis?
46. 34 Quia detestantur Ægypti omnes —
Isai. 3. 15 Et dabo vobis — juxta cor meum
22. 22 Omnes — tuos pascet ventus
23. 2 Ideo hæc dicit Dom. Deus Israël ad —
4 Suscitabo super eos —, et pascent eos
Ezech. 34. 10 Ecce ego ipse super — regulum gregem
Mich. 5. 5 Et suscitabimus super eum septem —
Zach. 10. 3 Super — iratus est furor meus
11. 8 Et succidi tres — in mense uno
Ephes. 4. 11 Et ipse dedit... alios a. — et doctores
Isai. 63. 11 Ubi est qui eduxit eos de mari cum **pastoribus** Joram —

Jerem. 25. 35 Et peribit fuga a. —, et salvatio ab opt...
Ezech. 34. 2 Fili hominis, propheta de — Israël
Nonne greges a. — pascurunt?

Amos. 1. 1 Verba Amos, qui fuit in — de Thebœ
Luc. 2. 18 De his, quae dicta erant a — ad ipsos

PASTORALIS — E.

1 Reg. 17. 40 Et misit eos in peram **pastoralem**

PASTUS — US.

Gen. 29. 7 Et sit eas ad **pastum** reducite
3. 14 Tollentque ex ea in — ignis Domini
Num. 32. 4 Regio uberrima est ad — animalium
Job. 39. 4 Separantur illi eorum, et pergunt ad —
Gen. 34. 5 Et in **pastu** pecorum occupatis
41. 18 Quo in — paludis virecta carpebant

PATARA — E.

Act. 21. 1 Recto cursu venimus... Rhodum, et inde **Pataram**

PATEFACIO — ERE.

Marc. 2. 4 Et **patefacientes** submisere grabatum
Rom. 16. 26 Quod nunc **patefaciam** est per Scripturas

PATEO — ERE.

2 Cor. 6. 11 Os nostrum **pateo** ad vos, o Corinthii
Prov. 16. 2 Omnes viae hominis **pateo** oculis ejus
Job. 31. 32 Ostium meum **pateo** patuli
Isai. 59. 15 Et qui recessi a malo, præda —
Prov. 12. 8 Qui autem vanus et excors est, **patebit** contemptum
Isai. 35. 5 Et aures surdorum **patebunt**
Eccl. 4. 4 Et industria animadverbi **pateo** invidia proximi
Zach. 13. 1 In die illa erit fons **pateo** domui David
Prov. 25. 28 Sicut urbs — et absq. murorum ambitu
Psal. 5. 10 Sepulchrum **pateo** est guttur eorum
13. 3 Idem. Rom. 3-13, idem
Jerem. 5. 16 Phœrae ejus quasi sepulchrum —
Isai. 33. 21 Locus fluviorum rivi latissimi et **pateo** tentis